Nr
76

848
2093 10,000
4355
5617
8519

— Wydział zaliczeń na zastawy
sztowńości w Banku dyskontowy1'
warszawskim podaje do wiadomości, że lic)' ‘
cja na kosztowności zastawione w Banku, a we wi
ściwym czasie nie wykupione, rozpocznie się w
9 (21) września 1886 roku o godzinie 11 zrana w
kału Banku. Postąpiony szacunek zaraz po IJrzYD.
ciu ua ręce kierującego licytacją w całości uiszcZ
ny być ma. * (990)

z trudnością tylko utrzymać się zdołały na niezmienionej
wysokości. Sprzedaż w ogóle trudna.

Notowano polską pstrą 132 f. 137 m., jasno-ps rą 130,
131, 132 f.